

VALİ BİLGİHAN'DAN ÜÇ AYLIK DEĞERLENDİRME; "TURİZM, ÖNCELİKLİ HEDEF"

"Turizm potansiyeli bizim açımızdan son derece önemli. Burası kültür şehri....
Turizm şehri olmaya da aday bir il. Sahip olduğumuz değerler büyük bir zenginliğimiz..."

Vali Tülay Baydar Bilgihan, göreve başlamasının üçüncü ayında, Burdur basınıyla kahvaltılı bir toplantıda bir araya geldi. Dün Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Lavanta Tepesi Otel'de düzenlenen buluşmada, yıl sonu değerlendirmeleri ve 2025 hedefleri ele alındı.

Samimi bir atmosferde geçen toplantıda, Vali Bilgihan, Burdur'un sahip olduğu potansiyeli vurgulayarak, kenti her alanda daha ileriye taşımak için yoğun bir çaba sarf ettiklerini belirtti.

Basın mensuplarının yoğun katılımıyla gerçekleşen buluşmada, Burdur'un "kültür ve turizm şehri" vizyonu öne çıktı. Vali Bilgihan, Burdur'un tanıtımından turizm altyapısının güçlendirilmesine kadar geniş bir yelpazede projeler hayata geçireceklerini ifade ederek, turizmin yanı sıra güvenlik, eğitim, sağlık ve tarım gibi sektörlerde de önemli çalışmalar yürüttüklerini aktardı. 8'DE



BURDUR TURİZMİ'NDE YENİ UFUKLAR

Geliştirme ve tanıtım çalışmaları başladı

Burdur'un turizm potansiyelini değerlendirmek ve bu alanda sürdürülebilir gelişimi sağlamak amacıyla Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nde (MAKÜ) kapsamlı bir toplantı düzenlendi.

Kentin doğal güzelliklerini, tarihi ve kültürel zenginliklerini ön plana çıkarma-

yı hedefleyen toplantıda, Burdur'un bir turizm destinasyonu olarak daha geniş kitlelere tanıtılması için atılacak somut adımlar ele alındı. Yerel halkın katılımını artırmayı ve turizm altyapısını güçlendirmeyi amaçlayan projeler, akademisyenler ve yerel paydaşların iş birliğiyle masaya yatırıldı. 7'DE

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı mazbatasını aldı



"HIZLI ADIMLARLA İLERLEYECEĞİZ"

6'DA

Burdur'da kar yağışı köy yollarını kapattı

5'TE

Burdur'da eski eş cinayeti davası başladı



TARIK YILMAZ ve 8 SANIK YARGILANIYOR

5'TE



**Yüzde 30
zam
yapıldı**

**ASGARİ ÜCRET
22.104 TL OLDU**

❖ Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Işıkhan tarafından açıklanan yeni asgari ücretin detayları kamuoyuyla paylaşıldı.
❖ Brüt 26 bin 5 lira 50 kuruş olarak belirlenen yeni asgari ücretin net tutarı 22 bin 104 lira 67 kuruş olurken, SGK priminden işsizlik sigortası primine kadar birçok kalemden yeni rakamlar belirlendi.
❖ Ayrıca, işverene aylık maliyeti 30 bin 556 lira 46 kuruşa ulaşan yeni düzenlemeyle, işverenlere sağlanan devlet desteği de artırıldı.
❖ 1 Ocak 2025 itibarıyla yürürlüğe girecek olan bu değişiklikler, birçok ekonomik ve sosyal alanı doğrudan etkileyecek. 4'DE

❖ Türkiye Geneline Suriyeli Nüfusun Dağılımı: Burdur'da Dikkat Çeken Oran

❖ İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Türkiye genelindeki Suriyeli nüfusun illere göre dağılımına ilişkin önemli veriler paylaştı. Açıklamalarda, Burdur'un toplam nü- fusa oranla Suriyelilerin yüzde 2,80'lik oranıyla öne çıktığı belirtildi. Bu durum, kentin göçmenlere yönelik sosyal uyum politikalarının ve ekonomik imkanlarının etkili olduğunu ortaya koyuyor.



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın açıklamaları, Türkiye genelindeki Suriyeli nüfusun illere göre dağılımını ortaya koydu.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın açıklamaları, Türkiye genelindeki Suriyeli nüfusun illere göre dağılımını ortaya koydu. Burdur, toplam nüfusa oranla Suriyelilerin yüzde 2,80 oranıyla dikkat çeken illerden biri oldu. Bakan Yerlikaya, en fazla Suriyelinin Kilis'te yaşadığını, İstanbul'da bu oranın yüzde 3 seviyelerinde olduğunu belirtti.

Burdur'da Suriyeli Sayısı Artıyor mu?

Burdur, Türkiye genelinde Suriyeli mültecilerin yerleştiği iller arasında yüzde 2,80 oranıyla orta sıralarda yer alıyor. 2023 verilerine göre Burdur'un toplam nüfusu yaklaşık 273 bin civarında. Bu durumda, Burdur'daki Suriyeli nüfus yaklaşık 7 bin 644 kişi olarak tahmin ediliyor.

Göçmenler Burdur'da Hangi Alanlarda Yoğunlaşıyor?

Burdur, sakin yaşamı ve ekonomik imkanlarıyla mülteci grupların dikkatini çekiyor. Suriyeliler genellikle tarım ve inşaat sektörlerinde çalışarak Burdur ekonomisine katkı sağlıyor. Bunun yanı sıra, kentin göçmenlere yönelik sosyal uyum politikaları da etkili bir faktör olarak görülüyor.

Bakan Yerlikaya'nın Genel Açıklaması

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Türkiye genelinde Suriyeli nüfusun en yoğun olduğu ilin Kilis olduğunu ifade etti. İstanbul gibi büyükşehirlerde bu oran yüzde 3 seviyelerinde seyrediyor. Burdur'da ise bu oran yüzde 2,80 olarak açıklandı. Bakan, göç yönetimi politikalarının etkin bir şekilde sürdürüldüğünü ve yerel yönetimlerle iş birliğinin önem taşıdığını vurguladı. ■ HABER MERKEZİ



Çevre Bakanlığı 2025 yılı için cezaları artırdı. Egzoz emisyon ölçümü yaptırmayanlar 14 bin TL ceza ödeyecek.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından açıklanan karara göre, 2025 yılında idari para cezalarında yükselmeler olacak. Resmi Gazete'de yayımlanan yeni karara göre, egzoz emisyon ölçümünü yaptırmayan araç sahiplerine 14 bin 310 TL, çevreyi kirletenlere ise 6 bin 923 TL para cezası kesilecek.

Resmi Gazete'de yayımlanan yeni düzenleme, Çevre Kanunu ve Türk Ticaret Kanunu çerçevesinde, idari para cezalarının yeniden değerlendirilmesinde artırılmasıyla devreye girdi.

YÜZDE 43,93 ORANINDA ARTIRILDI

Resmi Gazete'de yayımlanan kararla, 2872 sayılı Çevre Kanunu'nun 20. maddesi doğrultusunda, çevreye zarar veren ihlallere yönelik cezalar 2025 yılı için yüzde 43,93 oranında artırıldı.

EN YÜKSEK CEZA 114 BİN 584 TL'YE ÇIKACAK

Kanun uyarınca, en düşük ceza 14 bin 310 TL, en yüksek ceza ise 114 bin 584 TL olarak belirlendi.

EGZOZ EMİSYON ÖLÇÜMÜNE 14 BİN 310 TL CEZA

2024 yılında egzoz emisyon ölçümü yaptırmayanlara uygulanan 9 bin 943 TL'lik ceza, 2025'te 14 bin 310 TL'ye çıkarılacak.

ÇEVREYİ KİRLİLENTENLERE 6 BİN 923 TL CEZA

Umuma açık alanlarda çevre kirliliği oluşturanlara verilen ceza da 2024'teki 4 bin 810 TL'den 6 bin 923 TL'ye yükseltildi. Ayrıca, plastik poşetlerin ilgili düzenlemelere aykırı şekilde ücretsiz verildiği veya Bakanlıkça belirlenen kurallara uymayan satış noktalarına da ceza uygulanacak.

Bu tür ihlallerde, depo alanı dışında her bir metre kare için 114,55 TL, elektronik ortamda satış yapanlara ise 20 bin 771 TL ile 207 bin 747 TL arasında ceza verilecek.

■ HABER MERKEZİ



Türkiye'deki Geçici Koruma Altındaki Suriyeliler



TÜM ÜRÜNLERİMİZDE
50% DEV İNDİRİM
Kaliteyi ucuza giydiriyoruz

ÇİÇEK KARDEŞLER KONFEKSİYON'DA BÜYÜK KAMPANYA BAŞLADI

Gazi Caddesi Palas Sokak BURDUR

26 Kasım 2024 - 26 Ocak 2025 tarihleri arasında tüm ürünlerimizde %50'ye varan indirim sizleri bekliyor.

Kaliteli giyimin adresi Çiçek Kardeşler Konfeksiyon, bu yıl da şıklığı uygun fiyatla sunuyor!

Yıl: 71	yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın	
26 Aralık 2024 Perşembe - Sayı: 21414	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayii Fiyatı: 4 TL.	
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 140 TL. Abone: 1 Yıllık 2.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir.	



SU TÜKETİMİ

hem baş ağrısını önlüyor, hem de uyku kalitesini artırıyor

Türk Nöroloji Derneği Baş Ağrısı Çalışma Grubu Başkanı Prof. Dr. Saime Fusun Domaç, kışın su tüketiminin ihmal edilebildiğini belirterek, "Yeterli su tüketildiğinde hem baş ağrısı ataklarını azaltıyor hem de uyku kalitesini artırıyor" dedi.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Erenköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Uyku Bozuklukları Merkezi Koordinatörü de olan Domaç, sağlık kongresi için geldiği Antalya'da, yapılan araştırmaya göre Türkiye'de toplumun yüzde 35'inin uykusuzluk sorunu yaşadığını söyledi.

Herkesin belirli dönemlerde uyku problemi çekebildiğini anlatan Domaç, şöyle devam etti:

"Birtakım bulgulara sebep oluyorsa, bir ay içinde haftada en az üç gece uykusuzluk şikayeti oluyorsa, uykuya dalmakta 30 dakikadan fazla zorluk çekiliyorsa ya da gece uyuduk uyardık tekrar uykuya dalmamız 30 dakikadan fazla sürüyorsa, sabah belirlediğimiz saatten en az yarım saat önce uyanıyorsak uyku sorununuz vardır. Gün içinde akademik başarıımızda, sosyal yaşantımızda, aile hayatımızda birtakım zorlukları ortaya çıkarıyorsa, gün içinde uyku halimiz oluyorsa, birtakım mide, bağırsak problemleri ortaya çıkıyorsa artık bizim uykusuzluğumuz şikayet olmaktan çıkıp, uykusuzluk hastalığı (Insomnia) vardır."

Domaç, her yaş grubuna göre gerekli uyku saatinin değişiklik gösterdiğini vurgulayarak, bunun yenidoğanlarda 16, okul döneminde 8-10, yetişkinlerde ise 8 saat civarında olduğunu ifade etti.

"Akşam sıvı tüketimini sınırlandırın"

Kaliteli uykunun önemine dikkati çeken Domaç, "Gece uykunuz kaçtığı anda tekrar uyumak

için uykunuzla kavga etmeyin. 30 dakikadan fazla uykuya dalamıyorsanız yataktan çıkın, kitap okuma, karanlıkta dinlenme gibi birtakım aktivitelerle uykunuzun gelmesini sağlayın" diye konuştu.

Uyumadan en az iki saat önce bilgisayar, telefon gibi elektronik cihazlardan uzak durulmasını öneren Domaç, şunları söyledi:

"Gün içinde yediğimiz, içtiğimiz, tükettiğimiz kafein miktarı, uyku kalitemizi çok etkiliyor. Uykusuzluk problemi çeken kişiler öğleden sonra kahve tüketimini sınırlandırmalı, akşam karbonhidrat gibi ağır yiyeceklerden uzak durmalı. Akşam sıvı tüketimini de sınırlandırın, tuvalete gitmek uyku kalitenizi bozar. Her gün aynı saatte yatıp aynı saatte kalkmaya özen gösterin. Yatakta yemek yemeyin, kitap okumayın, televizyon izlemeyin. Ayaklarınız çok üşüyorsa pamuklu çorap giyin."

"Uykusuzluk çekenler için su tüketimi çok önemli"

Uyku ile baş ağrısı arasında önemli ilişki olduğuna da değinen Domaç, bazı migren hastalarında uyku ağrısını artırırken bazılarında dindirdiğini ifade etti.

Domaç, kışın su tüketiminin ihmal edilebildiğini dile getirerek, "Uyku hijyeni için bol su tüketin. Yeterli su tüketildiğinde hem baş ağrısı ataklarını azaltıyor hem de uyku kalitesini artırıyor. Gerçekten uykusuzluk hastalığı olanlar için sıvı almak, özellikle su tüketmek çok önemli. Kilo başına en az 30 mililitre su tüketmek gerekiyor. Bunun yanında beslenmeye, egzersize de dikkat etmek gerekiyor. Uyku bozuklukları, migren, huzursuz bacak, kabızlık, obezite başta olmak üzere birçok rahatsızlığa neden oluyor" bilgisini paylaştı. ■ TRT HABER

KİREÇLENME

gençleri de etkiliyor



Eklemlerin yıpranması, eskimesi ve yapısının bozulması anlamına gelen kireçlenme, genellikle doğal yaşlanmanın bir sonucu.

Bu yüzden hastalığın genellikle yaşlıları etkilediğini hatırlatan Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Op. Dr. Mehmet Taner Özdemir, "Ancak nadiren de olsa romatizma, travma veya enfeksiyon gibi eklemi bozabilecek faktörler nedeniyle daha erken yaşlarda da görülebiliyor. Eklem hareketlerinde azalma, kısıtlılık, ağrı, şişlik, bacaklarda aksama, ellerde kavrama ve taşıma işlevlerindeki bozulma kireçlenmenin en sık karşılaşılan belirtileri arasında yer alıyor" dedi.

Yaşlılığa bağlı kireçlenmelerde vücuttaki tüm eklemler bu durumdan etkilense de kireçlenme en sık diz, kalça, omurga ve omuz eklemlerinde bozulmalara neden oluyor. Hafif ve orta evrelerdeki vakalarda kilo vermenin ve aktivite azaltmanın kireçlenme için önemli tedavi yöntemlerinden olduğunu belirten Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Op. Dr. Mehmet Taner Özdemir, "Kesinliği henüz kanıtı olmasa da ailesinde kireçlenme öyküsü bulunanların bu hastalığa daha yatkın olduğu düşünülüyor. Bu nedenle risk altındaki kişilerin ideal kilolarını korumaları ve zorlayıcı faaliyetlerden kaçınarak yaşlarına uygun fiziksel aktiviteleri hayatlarına dahil etmeleri tavsiye ediliyor" diye konuştu.

EKLEME BİKEN YÜK AZALTILMALI

Kireçlenmenin seviyesine, hastada oluşturduğu şikayetlere ve hasta öyküsüne göre tedavinin sıralı bir şekilde planlanması gerektiğini vurgulayan Op. Dr. Özdemir, "Hafif ve orta evrelerdeki kireçlenmelerde ameliyat dışı tedaviler ön planda iken, eklem bozukluğunun ilerlediği ve hastada belirgin fonksiyonel kısıtlılığın olduğu ağır evrelerde cerrahi tedaviler ön plana çıkıyor. Ameliyat dışı tedavilerde eklem binen yükü azaltmak birincil öncelik.

Bu nedenle fazla kilonun verilmesi ve zorlayıcı fiziksel aktivitenin azaltılması çok önemli. Bunun yanı sıra ağrıyı azaltmak için ağrı kesici ve antienflamatuvar ilaçlardan da faydalanılabilir. Fizik tedavi ise hem ameliyat dışı hem de ameliyat ile ilgili tedavilerde çok önemli bir role sahip. Kas gücünün artırılması ve eklem hareketinin korunması fizik tedavi yardımı ile sağlanabilir" dedi.

BİYOREJENERATİF TEDAVİLER POPÜLERLEŞTİ

Kireçlenme oluşumunun yavaşlatılması ve eklemlerde iyileşme kapasitesinin hızlandırılması için son zamanlarda biyorejeneratif tedavilerin popülerleştiğini dile getiren Özdemir, "Bu tedavi yöntemleri genellikle eklem içine uygulanan çeşitli enjeksiyonlardan oluşuyor. Son dönemde gündeme gelen tedaviler; hyalüronik asit enjeksiyonu yani eklem içi kayganlığı artıran jel tedavisi, plazma enjeksiyonu yani hastanın kendi kan plazmasının problemlili eklem enjekte edilmesi ve kök hücre enjeksiyonu yani hastanın yağ dokusu veya kemik iliğindeki kök hücrelerin toplanarak enjeksiyon ile eklem içine verilmesi olarak üç başlık altında incelenebilir" şeklinde konuştu.

Ameliyat dışı tedavilerin işe yaramadığı ve hastalığın ilerlediği durumlarda kireçlenen eklemde protez ile yüzey değiştirilmesi ameliyatlarının yapılabildiğini belirten Özdemir, "Diz, kalça ve omuz protezleri uygulamaları ortopedide standart tedavi yöntemleridir. Hasta, ameliyat sonrası bir iki gün içinde ayağa kaldırılarak yürütüle yürütülür arkasından özel rehabilitasyon programına başlatılır. Hastanın cerrahi sonrası egzersiz programını harfiyen uygulaması, fizik tedaviyle eklem hareketinin sağlanması ve genel takiplerinin yapılması ortalama 6 haftalık bir süreci kapsar. Bu süre sonunda hasta sosyal hayata ve ameliyattan önceki fonksiyonel kapasitesine kavuşabilir" ifadelerini kullandı. ■ HABER TÜRK

SIRA SENDE

ŞANS BURADA

ŞEHRİN KALBI İYİAŞ'TA

1.000₺'LİK ALIŞVERİŞE 1 ADET ÇEKİLİŞ HAKKI

1 ADET OPEL GRANDLAND

1 ADET IPHONE 16
128 GB, SİYAH

1 ADET LG 55NANO81T 55 INÇ 4K SMART TV

1 ADET MACBOOK PRO
(M3-14 INÇ, GÜMÜŞ-512 GB)

1 ADET KARAVAN
4 KİŞİLİK AİLELER İÇİN
ÖZGÜR RUHLU MİNİMALİST

İYİAŞ PARKAVM BULVARAVM DİNARAVM

KAMPANYA TARİHLERİ:
8 KASIM 2024
28 NİSAN 2025



2025 Asgari Ücret Açıklandı: İşçiler ve İşverenler İçin Yeni Dönem Başlıyor

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, 2025 yılında uygulanacak asgari ücretin detaylarını kamuoyuyla paylaştı. Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun işçi ve işveren temsilcileriyle yürüttüğü çalışmalar sonucunda belirlenen yeni ücret, 22 bin 104 lira olarak açıklandı. Devletin sağladığı asgari ücret desteği ise 1000 liraya yükseltildi.

Bakan Işıkhan, alınan kararın sosyal adaletin ve ekonomik istikrarın korunması adına dengeli bir yaklaşımla belirlendiğini vurgulayarak, "Türkiye Yüzyılı vizyonu ile emeği ve dayanışmayı önceliklendiriyoruz. Yeni ücret, işçilerimizin refahını artırırken işverenlerimizin rekabet gücünü de destekleyecek" dedi.

Yüzde 30 zam yapıldı

ASGARI ÜCRET 22.104 TL OLDU

Asgari ücret 2025 yılı için net 22 bin 104 lira olarak belirlendi

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun yeni yılda geçerli olacak asgari ücret rakamını belirleme çalışmalarında varılan sonucu, işçi ve işveren heyetlerinin katılımıyla Bakanlıkta düzenlediği toplantıyla önceki gün akşam açıkladı.

Asgari ücretin genel bir ücret seviyesini olmadığını, en düşük ücret seviyesini ifade ettiğini belirten Işıkhan, "Esas olan, her çalışanın, emeğinin hakkını, yaptığı işin niteliğine uygun şekilde almasıdır. İşverenlerimiz açısından da hak olan, emeği gerçek değerinde ücretlendirmektir." dedi.

"Ücret artışlarının eridiği döngüye girmek istemiyoruz"

Hakkaniyetle verilen her ücretin işletmelerin de bereketini ve verimliliğini artırdığını dile getiren Işıkhan, şöyle konuştu:

"AK Parti hükümetleri olarak 22 yıldır sosyal adaleti, emeği ve dayanışmayı, kalkınma politikalarımızın merkezine yerleştirdik. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde şekillenen, Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda, ekonomik büyümenin yanı sıra, toplumsal dayanışma ve refahın güçlendiği bir geleceği hedeflemekteyiz. Bildiğiniz gibi ülkemiz yakın zamanda karşı karşıya kaldığımız küresel ve bölgesel sorunların, afet ve salgınların etkilerini hızlı bir şekilde bertaraf etmek için mali disiplin ve dengeli büyüme politikalarıyla ekonomik istikrarını gün geçtikçe sağlamlaştırmaktadır. Bununla birlikte, Türkiye'nin artık ciddi bir deflasyon sürecinde olduğunu da belirtmek isterim. İşçi, işveren, memur, emekli ayırımı yapmadan toplumun tüm kesimlerinin, özellikle sabit gelirli olanların alım gücünü korumak, artırmak ve ulaştığımız refahı, kalıcı hale getirmek en önemli hedefimizdir. Bu süreçte, vatandaşlarımızın refah seviyesini yükseltecek adımlar atarken, fahiş fiyat artışlarına karşı da kararlı bir mücadele yürütüyoruz."

Ücret artışlarının market raflarında, pazarlarda eridiği bir döngüye girmek istemediklerini vurgulayan Işıkhan, "Biz çalışanlarımızın cebine giren her kuruşun gerçek değerini koruması için çalışıyoruz. Bu

nedenle, mali disiplinin korunması ve enflasyonla mücadele sürecinin zarar görmemesi adına dengeli ve ölçülü bir şekilde hareket etmek durumundayız." ifadelerini kullandı.

"En dengeli seviye belirlenmeye çalışılmıştır"

Asgari ücret belirleme sürecinin, sosyal diyalog mekanizması çerçevesinde yürütüldüğünü ifade eden Işıkhan, "Çalışmalar, tüm komisyon üyelerimizle, gerçekten yapıcı bir anlayışla yürütülmüştür. Çalışanlarımızın refahını artıran, işverenlerimizin rekabet gücünü koruyan ve ülkemizin ekonomik istikrarını ve sosyal kalkınmasını güçlendiren bu süreci hep birlikte başarıyla yönettiğimizi düşünüyorum." değerlendirmesinde bulundu.

Işıkhan, şöyle devam etti:

"İşçi ve işveren temsilcilerimizin önerilerinin yanı sıra, makroekonomik ve konjonktürel dinamikleri de değerlendirerek en dengeli seviye belirlenmeye çalışılmıştır. Bu süreçte emeği geçen tüm komisyon üyelerine, işçi ve işveren temsilcilerimize tekrar teşekkür ediyorum. Komisyon çalışmalarımıza görüş ve tavsiyeleriyle katkı veren, destek olan tüm sendikalarımıza, kurumlarımıza ve ilgili bakanlıklarımıza, çalışmaların sağlıklı bir şekilde icra edilmesini sağlayan tüm mesai arkadaşlarıma da ayrıca şükranlarımı sunuyorum.

Elbette en büyük teşekkürü güçlü iradeleri ve ortaya koydukları vizyonla, alın terinin hakkının verilmesi yaklaşımımıza ve işçiyi, işvereni ve istihdamı da aynı anda koruma kararlılığımıza liderlik eden Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a etmek istiyorum. Komisyon toplantıları neticesinde işçi ve işveren temsilcilerinin bildirdiği görüşler doğrultusunda belirlenen yeni miktarın, başta asgari ücrete tabi olan çalışanlarımız ve aileleri olmak üzere tüm vatandaşlarımıza hayırlı olmasını diliyorum."

"Devletimiz işçisinin, işverenin yanında olmaya devam edecek"

Bakan Işıkhan, 2024 yılında net asgari ücretin devlet tarafından verilen 700 lira asgari ücret desteği ile 17 bin 2 lira olarak uygulandığını anımsatarak, "1 Ocak 2025 tarihinden itibaren geçerli olacak net asgari ücreti, 22 bin 104 lira olarak belirlemiş bulunuyoruz. Her bir asgari ücretli için

devlet olarak verdiğimiz asgari ücret desteğini de 700 liradan 1000 liraya çıkardık. Ülkemize ve aziz milletimize hayırlı ve uğurlu olsun." diye konuştu.

Bu rakamla net asgari ücrete önceki yıla göre yüzde 30 artış yapıldığını aktaran Bakan Işıkhan, ayrıca, 2002'den bu yana, asgari ücreti reel olarak 4 katına yakın seviyeye çıkardıklarını söyledi.

Işıkhan, "Devletimiz, tüm kurum ve kuruluşlarıyla işçisinin, işverenin ve tüm vatandaşlarının yanında olmaya devam edecektir. Türkiye Yüzyılı, emekçisinin, üretiminin, işvereni ve yatırımcısının el ele verdiği birlik ve beraberlik ruhu içerisinde kararlı adımlarla ilerlemeye devam edecektir." dedi.

"Sosyal diyalog, en önemli gücümüz"

Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da çalışma hayatının tüm ihtiyaçlarını tüm paydaşlarla istişare, ortak akıl ve güç birliği içerisinde karşılamayı sürdüreceklerini vurgulayan Işıkhan, şunları kaydetti:

"Sosyal diyalog, en önemli gücümüzdür. Bizim esas hedefimiz, yalnızca asgari ücreti artırmak değil; işçilerimizin, işverenlerimizin, memurlarımızın, emeklilerimizin ve toplumun her kesiminin refah seviyesini artırmaktır. Son olarak, Türkiye Yüzyılı'nı, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, emeğin ve üretimin yüzyılı yapmaya kararlı olduğumuzu buradan bir kez daha ifade etmek istiyorum."

Asgari ücrette devlet desteği arttı

Bakan Işıkhan, 2024 yılında net asgari ücretin devlet tarafından verilen 700 lira asgari ücret desteği ile 17 bin 2 lira olarak uygulandığını anımsatarak, "1 Ocak 2025 tarihinden itibaren geçerli olacak net asgari ücreti, 22 bin 104 lira olarak belirlemiş bulunuyoruz. Her bir asgari ücretli için devlet olarak verdiğimiz asgari ücret desteğini de 700 liradan 1000 liraya çıkardık. Ülkemize ve aziz milletimize hayırlı ve uğurlu olsun." diye konuştu.

Toplantıda, Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Burak Akkol da yer aldı.

Yeni asgari ücretin detayları belli oldu

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Işıkhan'ın kamuoyuyla paylaştığı yeni asgari ücretin detayları netleşti.

Buna göre, brüt 26 bin 5 lira 50 kuruş olan asgari ücretin, 22 bin 104 lira 67 kuruşunu net asgari ücret, 3 bin 640 lira 77 kuruşunu SGK primi ve 260 lira 6 kuruşunu işsizlik sigortası primi oluşturdu.

Brüt 26 bin 5 lira 50 kuruş olan asgari ücrete, 4 bin 30 lira 85 kuruş SGK primi (işveren payı) ile 520 lira 11 kuruş işveren işsizlik sigorta primi kalemleri de eklenince yeni asgari ücretin bir işçi için işverene aylık maliyeti 30 bin 556 lira 46 kuruş oldu.

Yeni asgari ücret rakamıyla, devletin her bir asgari ücretli için işverenlere verdiği asgari ücret desteği de 700 liradan 1000 liraya çıkarıldı.

Öte yandan, yeni asgari ücretle işsizlik ödeneğinden Genel Sağlık Sigortası (GSS) primine, kıdem tazminatından staj ücretine kadar birçok kalemden 1 Ocak 2025 itibarıyla değişiklik yaşanacak. ■ HABER MERKEZİ



SALDA KAYAK MERKEZİ'NE

İLK KAR DÜŞTÜ

Salda Kayak Merkezi'nde mevsimin ilk karı düştü! Beyaz örtüyle kaplanan merkezde kar kalınlığı 25 santime ulaştı.

Burdur'un Yeşilova ilçesindeki Salda Kayak Merkezi'ne mevsimin ilk karı yağdı.

Turkuaz renkli suyuyla her yıl binlere kişinin ziyaret ettiği Salda Gölü manzaralı Salda Kayak Merkezi'nde sabah erken saatlerde başlayan yağış sonrası kar kalınlığı 25 santime kadar

ulaştı. Kayak yapmaya yeterli seviyede kar tutmasa da merkez beyaza büründü.

Salda kayak merkezleri beyaz örtüyle kaplandı

Burdur'un merkezine 77, Yeşilova ilçesine 14 kilometre uzaklıkta bulunan Tınaztepe mevkindeki Salda Gölü manzaralı kayak merkezinde ise kar kalınlığı 25 santimetre ölçüldü.

Yeşilova Gençlik ve Spor Müdürü Ramazan Kara, son yağıştan sonra Salda Kayak Merkezi'nin beyaz örtüyle kaplandığını ancak sporcuların sezonu açmasına yetecek kadar kar kalınlığı olmadığını söyledi.

Salda'nın önemli kayak merkezlerinden biri olduğunu belirten Kara, kar kalınlığı 40 santimetreye ulaştığında tesisleri hazır hale getirdiklerini ifade etti. ■ AA



Burdur'da kar yağışı köy yollarını kapattı

EKİPLER SEFERBER OLDU



Burdur'da dün etkili olan kar yağışı köy yollarını kapattı. İl Özel İdaresi ekipleri çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Burdur'da etkisini gösteren kar yağışı, köy yollarında ulaşımı zorlaştırırken, İl Özel İdaresi ekipleri karla mücadele çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor. Vatandaşların güvenli bir şekilde seyahat edebilmesi için sahada olan ekipler, 3 kar küreme ve tuzlama kamyonu ile 4 greyder kullana-

rak yolları açık tutmak için çalışmalarını aralıksız devam ettiriyor.

Merkez, Büğdüz, Aziziye, Erikli ve Bozlar grup yollarının yanı sıra Kayış, Güneyayla, Ulupınar, Başmakçı, Cimbilli ve Kavacık köy yollarında yoğun bir mesai harcayan ekipler, yolları kardan temizleyerek vatandaşların mağduriyetini önlemeyi hedefliyor. Yetkililer, kar yağışının devam etmesi halinde de çalışmaların kesintisiz süreceğini belirtti.

■ KADRIYE ÇETİN



Burdur'da eski eş cinayeti davası başladı

TARIK YILMAZ ve 8 SANIK YARGILANIYOR

Burdur'un Çavdır İlçesi'nde 8 Şubat 2024 tarihinde eski eşi Özlem Şımarık'ı öldüren Tarık Yılmaz ve kendisine yardım ettikleri iddiasıyla tutuklanan 8 kişinin yargılanmasına dün başladı.

Burdur 2'inci Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki yargılamaya Tarık Yılmaz tutuklu bulunduğu cezaevinden Ses ve Görüntü Bilim Sistemi (SEGBİS) ile katıldı.

Boşandığı eşi tasarlayarak kasten öldürme suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis ile cezalandırılması istemiyle yargılanan Yılmaz; kendisini olaya eşinin çalıştığı mekanın sahibi tutuklu sanık Adem Sağır'ın azmettirdiğini söyledi.

Savunmasının hazır olmadığını, savcılığa verdiği ifadenin geçerli olduğunu söyleyen Yılmaz Mahkeme Başkanı'nın 'yargılamayı heyet yapıyor' uyarısı üzerine "Olay öncesi Adem'le mekanda görüştük. silahlı Adem Sağır verdi. Namusunu temizle. Özlem sana yakışmayan hareketler yapıyor, bunu hazmedemezsin bu şekilde yaşayamazsın dediler" dedi. Gökay Sağır bıçak verdi, 'gereğini yap' dedi. Adem Özlem'in kaldığı otelin arka kapısından girmemi istedi. Olaydan sonra beni arama dedi. Tutuklu sanık Meryem Sertel telefonunda Özlem'in uygunsuz fotoğraf ve videolarını gösterdi" diye konuştu.

Tutuklu sanıklardan Şadan Aksoy'da Tarık Yılmaz'ı Adem Sağır'ın azmettirdiğini söyledi.

Tutuklu Sanık Adem Sağır "Olaydan haberim yoktu. Ben olayı bana gelen telefonla öğrendim. Tarık'a 'neden yaptın' dedim. O da

'olması gerekeni yaptım' diye cevap verdi" dedi.

Gökay Sağır'da "Olayla benim hiç bir alakam yok. Hiç alakamın olmadığı olayla ilgili olarak 7,5 aydır mağdurum" dedi.

Meryem Sertel ise; "azmettirici olarak suçlanıyorum. Azmettirici değilim. Telefonumda Özlem'in dans videoları vardı. Ben telefonumu Tarık'a verdim. Ekran şifresini de söyledim. Ama Özlem'e ait video ve fotoğrafları göreceği aklıma gelmedi" diye savunma yaptı.

Diğer tutuklu sanıklar Kazım Özseçen, Şaban Aksoy, Erdal Açık-göz, Mehmet Çelik ve Mustafa Sinan olayla ilgilerinin olmadığını belirterek beraatlerini istedi.

Öldürülen Özlem Şımarık'ın babası Ramazan Şımarık'ta sanıkların hepsinden şikayetçi olduğunu belirterek cezalandırılmalarını istedi. Savcı'da sanıkların tutukluluk halinin devamını istedi.

Kısa bir ara veren Mahkeme Heyeti Mustafa Sinan ile Erdal Özseçen'in tahliyesine diğer sanıkların tutukluluk hallerinin devamına karar verdi.

Mahkeme sonrası gazetecilere açıklama yapan Önce Kadınlar ve Çocuklar Derneği Başkanı avukat Müjde Tozbe;

"Özlem birisi engelli iki çocuk sahibi bir anneydi, emekçi bir kadındı. Ve gerçektende ülkemizde en zor çalışma şartlarına sahip gece kulübünde çalışan bir kadındı. Yalnızlaştırılmış, tek başına bırakılmış bir anneydi. Özlem sadece eski kocası tarafından öldürülmedi çalıştığı mekandaki erkekler tarafından da öldürüldü" dedi.

İLAN BAĞLAR EĞİTİM VE KÜLTÜRE HİZMET DERNEĞİ OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI

BAĞLAR EĞİTİM VE KÜLTÜRE HİZMET DERNEĞİ Yönetim Kurulu olarak **25.12.2024** tarihinde Dernek merkezinde yapmış olduğumuz toplantıda;

Derneğimizin **2022-2023-2024** yıllarını ihtiva eden Genel Kurulunun **16.01.2025** tarihinde Saat: **19:00'da** aşağıdaki gündem ile **Yeni Mahalle Şehit Gültekin Caddesi No:41/6 Merkez/BURDUR** adresinde yapılmasına;

Ekseriyet temin edilemediği takdirde aynı yer ve saatte **23/01/2025** tarihinde aynı gündem ile yapılmasına;

Bütün üyelerimizin genel kurulumuza teşrifleri için ilanen tebliğ edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

Bütün dernek üyelerimizin genel kurulumuza katılımları için ilanen tebliğ olunur.

25/12/2024
DERNEK BAŞKANI
Ramazan ÖZKAN

GÜNDEM

- 1- Açılış ve Yoklama,
- 2- Genel Kurul Divan Başkanlığının Seçilmesi,
- 3- Yönetim kurulu Faaliyet raporunun okunması ve müzakeresi,
- 4- Denetleme kurulu raporlarının okunması ve müzakeresi,
- 5- Gelir ve gider hesaplarının okunarak müzakeresi,
- 6- Okunan mali tabloların kabulü ve Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinin ayrı ayrı İBRASI,
- 7- Tüzük Değişikliği Yapılmasının Görüşülmesi,
- 8- Gelecek dönem üye aidatlarının belirlenmesi ve Yönetim Kuruluna Dernek adına borçlanma yetkisinin verilmesi,
- 9- Yeni Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinin 3 yıllığına seçimi,
- 10- Yeni seçilecek Yönetim Kuruluna, menkul ve gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat etme yetkisinin verilmesi,
- 11- Dilek ve temenniler,
- 12- Kapanış.



BURDUR'UN TURİZM GELECEĞİ İÇİN YENİ ADIMLAR ATILIYOR

MAKÜ Rektörü Dalgar:
"Turizm projelerinde
somut adımlara
ihtiyacımız var"



Vali Bilgihan:
"Yerel halkın
turizme desteği
önemli"

➡ Burdur'un doğal, tarihi ve kültürel değerlerini ön plana çıkarmak amacıyla MAKÜ Senato Toplantı Salonunda Turizm Değerlendirme Toplantısı düzenlendi. Vali Tülay Baydar Bilgihan ve MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar'ın yanı sıra, akademisyenler ve yerel yöneticilerin katıldığı toplantıda, turizm destinasyonlarının tanıtımı ve yerel halkın turizme katılımını artırmaya yönelik projeler ele alındı.



Burdur'un turizm potansiyelini değerlendirmek ve geliştirmek amacıyla Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Senato Toplantı Salonunda Turizm Değerlendirme Toplantısı yapıldı.

Toplantıda, Burdur'un eşsiz doğal güzellikleri, tarihi ve kültürel mirasıyla dikkat çeken turizm potansiyelinin en iyi şekilde tanıtılması için yapılabilecek çalışmalar masaya yatırıldı.

Projeye dair görüş alışverişi yapılırken, önemli öneriler dile getirildi.

Burdur'daki turizm destinasyonlarının geliştirilmesi ve yerel halkın turizme olan ilgisinin artırılması için yapılabilecekler konuşuldu.

Burdur ekoturizmde yeni rotalar: arkeolojik, kültürel ve doğal mirasın keşfi projesi

Toplantı kapsamında MAKÜ Spor Bilimleri Fakültesinden Dr. Öğr. Üyesi Mert Nalbant, Arkeolojik, Kültürel ve Doğal Mirasın Keşfi Projesi hakkında bir sunum yaptı. Projenin başlangıcının 9 Mayıs 2022'de onaylandığını belirten Nalbant, sürecin hızlı bir şekilde başladığını ve Burdur'un tarihi ve kültürel zenginliklerinin tanıtılması için üniversite, yerel paydaşlar ve akademisyenlerin iş birliğiyle çeşitli çalışmalar düzenlendiğini ifade etti.

Proje kapsamında Burdur'daki 40 rotanın belirlendiği ve bu rotaların GPS noktalarıyla işaretlendiği, ayrıca Türkçe, İngilizce ve Rusça dillerinde broşürlerin hazırlandığı belirtildi. "Toplamda 800 kilometrelik bir rota ağı oluşturuldu ve bu

güzergahlar üzerindeki tabelalar yerleştirildi" dedi.

Burdur'un turizm potansiyeli ve yerel halkın katılımı

Vali Tülay Baydar Bilgihan, toplantıda yaptığı konuşmasında, projede ilerlemenin önemli olduğunu vurgulayarak, "Proje tamamlandığında Burdur'un bir turizm destinasyonu olarak daha fazla ilgi göreceğine inanıyorum. Ancak öncelikle hizmet sektöründeki eksiklikler ve yerel halkın turizme olan desteği hakkında daha fazla çalışma yapmamız gerekiyor" dedi.

Somut adımlar ve hedefler

MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar ise, projede atılacak somut adımların önemli olduğunu belirterek, "Bu projeyi

hayata geçirip tanıtımını hızla yapmalıyız. Özellikle ön plana çıkacak rotaların belirlenmesi ve bunların etkin bir şekilde tanıtılması gerekmektedir" dedi.

Toplantıda, Burdur'un turizm potansiyelinin geliştirilmesi için izlenecek yol haritası belirlenirken, yerel halkın ve turistlerin ilgisini çekebilecek etkinliklerin hızla hayata geçirilmesi gerektiği vurgulandı.

Toplantıya Vali Tülay Baydar Bilgihan, MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, ilgili kurum yöneticileri ve akademisyenler katıldı. ■ MAKÜ BASIN

